
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

A6
B6

C6
D6

E6

A7
B7

C7
D7

E7

Т уристическая стоянка

Т рпмплин

грунтовая тропа

База отдыха

Пешеходный мост

База отдыха

Родник
Пешеходный мост через реку Волчью

Cооруж ение для страйкбола "Замок"

Лесопитомник Cосновского лесхоза
Бывший мост через Волчью

Импровизированный паром

Пешеходный мост и брод

Яковлево

Электрическая подстанция

ДОЛ "Маяк"
Недостроенная башня

Cтрайкбольный полигон

Пешеходная переправа через реку Волчью



G1
H1

I1
J1

K1

G2
H2

I2
J2

K2

G3
H3

I3
J3

K3

F4
G4

H4
I4

J4
K4

F5
G5

H5
I5

J5
K5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

F7
G7

H7
I7

J7
K7

G8
H8

I8
J8

K8

Cтрайкбольный полигон

Пешеходная переправа через реку Волчью

Петяярви

Мост через Волчью

CНТ  «Петровское»

платф. Петяярви

Озеро Лебяж ье

Конно-спортивный клуб «Позитив»

Пост ЭЦ

Озеро

Храм Cвятого Николая Чудотворца

Болото

CНТ  "Флора"

Т ерритория школы

Шоссейная ул., 34

Шоссейная ул., 40

Шоссейная ул., 36

Т ерритория детского сада

Шоссейная ул., 30

Вышка сотовой связи

Котельная

Водонапорная башня

Шоссейная ул., 15

Шоссейная ул., 19

АПК "Петровское"

Котельная

Шоссейная ул., 17

Вышка сотовой связи

Водопропускной тоннель

Навозная куча

Бетонное строение



L1
M1

N1
O1

P1
Q1

L2
M2

N2
O2

P2
Q2

L3
M3

N3
O3

P3
Q3

L4
M4

N4
O4

P4
Q4

L5
M5

N5
O5

P5
Q5

L6
M6

N6
O6

P6
Q6

L7
M7

N7
O7

P7
Q7

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

АПК "Петровское"

Озеро Большое Щучье

Бетонное строение

Место лесопосадки.

Новая нарезка п. Петровское участки ИЖC

Пешеходный переход

CНТ  "Колосково-2"

АБЗ "Петровский"

Урочище Грязное

ост.

Болотистый лес

Холм

Озеро Малое Щучье

Мостик

CНТ  "Колосково"

База отдыха

Рыбацкая стоянка

Озеро

ост.

Заросли камыша

Озеро

Cтоянка рыбаков

Болото

Озеро Т уманное

Пирс

Место располож ения школы домохозяек Ховин-кюля

Cтуденческий спорт лагерь CПбГУНиПТ



R1
S1

T 1
U1

V1

R2
S2

T 2
U2

V2

R3
S3

T 3
U3

V3

R4
S4

T 4
U4

V4

R5
S5

T 5
U5

V5

R6
S6

T 6
U6

V6

R7
S7

T 7
U7

V7

R8
S8

T 8
U8

V8

Место располож ения школы домохозяек Ховин-кюля

Cтуденческий спорт лагерь CПбГУНиПТ

Бывшая деревня Лоске

Мост

Cлепой Хутор

Озеро Кривое

CНТ  «Плодовое»

Cкваж ина

бывшая ферма ГПЗ Петровское " Cапог".



A8
B8

C8
D8

E8

A9
B9

C9
D9

E9

A10
B10

C10
D10

E10

A11
B11

C11
D11

E11

A12
B12

C12
D12

E12

A13
B13

C13
D13

E13

A14
B14

C14
D14

E14

A15
B15

C15
D15

E15

A16
B16

C16
D16

E16

Болото

Озеро Малое Луговое

Знамя труда

ост.

Озеро Большое Луговое



F8
G8

F9
G9

H9
I9

J9
K9

F10
G10

H10
I10

J10
K10

F11
G11

H11
I11

J11
K11

F12
G12

H12
I12

J12
K12

F13
G13

H13
I13

J13
K13

F14
G14

H14
I14

J14
K14

F15
G15

H15
I15

J15
K15

F16
G16

H16
I16

J16
K16

Гора Ястребиная

Озеро

Путепровод

Адмистративный корпус

Озеро

Озеро Лампушка

Озеро

Мост через реку Волчью

Озеро Лампушка-2

Оборудованая стоянка

Озеро Волынское

д. Раздолье массив №1

Братская могила советских военнопленных № 11

ост.

Минаев хутор

Очистные

Церковь Царственных Cтрастотерпцев

Центральная ул., 13

Т ерритория школы

Водопропускной тоннель

КотельнаяУниверсам "Верный"

Т ерритория детского сада
ДК «Раздолье»

Раздолье



L9
M9

N9
O9

P9
Q9

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

L11
M11

N11
O11

P11
Q11

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

L15
M15

N15
O15

P15
Q15

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

Минаев хутор

КотельнаяУниверсам "Верный"

Т ерритория детского сада
ДК «Раздолье»

Опоры  финского  моста

Т уристическая стоянка

д.Раздолье массив №2

Озеро

Озеро Гагачье

База отдыха "Раздолье"

Деревянный крест

Остановочный пункт 78 км

Ул. Cвязи, 9

Вышка сотовой связи

Озеро  Раздолинское

Ларёк «Рыба»

Колосково

CНТ  "Печатник"

«Новый» ж /д. путепровод

ост.

Пешеходный мост через ручей

Памятник на месте гибели Колоскова А.П.

Озеро

Озеро Уловное

Т ерритория бывшего пионерского лагеря «Cалют»

ост.

Cморчковый пролив

Место бывшего временного переезда

ост.

Болото

Бывший ДОЛ "Огонёк"

Озеро Т енистое

Детский оздоровительный лагерь «Маяк»

Магазин

Остров Большой

База отдыха от «Госзнака»

ДОЛ "Чайка"

Остров

Т ростниковый остров

Протока меж ду озерами

Вертолетная площадка

дом ковальчука, кореш путена

Общеж итие обслуж ивающего персонала

Купальня и лодочная станция



R9
S9

T 9
U9

V9

R10
S10

T 10
U10

V10

R11
S11

T 11
U11

V11

R12
S12

T 12
U12

V12

R13
S13

T 13
U13

V13

R14
S14

T 14
U14

V14

R15
S15

T 15
U15

V15

Q16
R16

S16
T 16

U16
V16

Озеро Уловное

ДОЛ "Чайка"

Островки

Пролив Cурмансалми

Т ростниковый остров

Протока меж ду озерами

Вертолетная площадка

дом ковальчука, кореш путена

Общеж итие обслуж ивающего персонала

Купальня и лодочная станция

Залив Муталахти

Новостройки

Пляж

Остров Малый

ост.

Опора ЛЭП

Пляж

Учебный центр МВД Cосново

Усадьба Леинкюля

Пляж

Пож арный пирс

ост.

Частное владение

с/х угодья ЗАО ПЗ Расцвет

Колонка

Озеро Забавное

Карьер

с/х угодья ЗАО ПЗ Расцвет

с/х угодья ЗАО ПЗ Расцвет

Озеро Шустрово

ост.

Физкультурно-оздоровительный комплекс «Cосновский»

ост.

Болото

Кривко

Озеро Лесное

Ферма совхоза «Расцвет»

Озеро Малое Кривково

ООО «Т омик»

Комплекс очистных сооруж ений

Якушкино болото непроходимое

Карьер

Болото

Башня «Линк Девелопмент»

ост.

ост.

Канал

Племстанция

Т ерритория Кривковской начальной школы — детского сада

Мостки

Котельная

Мусорные баки

Cклад ГОост.

Огороды

Дом культуры

многоквартирный ж илой дом



A16

A17
B17

C17
D17

E17

A18
B18

C18
D18

E18

A19
B19

C19
D19

E19

A20
B20

C20
D20

E20

A21
B21

C21
D21

E21

A22
B22

C22
D22

E22

A23
B23

C23
D23

E23

A24
B24

C24
D24

E24

Место слияния рек Белая и Волчья

Коттедж ный поселок "Центральное Раздолье"

Родник

Карьер "Крутая горка"

Пешеходный мост через реку Волчью

Разрушенная ферма



F17
G17

H17
I17

J17
K17

F18
G18

H18
I18

J18
K18

F19
G19

H19
I19

J19
K19

F20
G20

H20
I20

J20
K20

F21
G21

H21
I21

J21
K21

F22
G22

H22
I22

J22
K22

F23
G23

H23
I23

J23
K23

F24
G24

H24
I24

J24

примерное располож ение насыпи ЖД ветки Мичуринское - Cосново

Разрушенная ферма

CНТ  «Электрон»

CНТ  «Крутая Горка» (КБCМ)

CНТ  «Крутая Гора»

Крутая Гора

Мусорные баки

Магазин

Cвиноферма

Колодец

Шлагбаум

Заброшенный дом

Т елефонная будка

Водонапорная башня

Мост через ручей Мокроус

Эстакадный мост через овраг

Временный склад

Ферма

Cтарая ост.

Вырубка леса

Путепровод

Водопропускная труба



L17
M17

N17
O17

P17
Q17

L18
M18

N18
O18

P18
Q18

L19
M19

N19
O19

P19

L20
M20

N20
O20

P20

L21
M21

N21
O21

P21

K22
L22

M22
N22

O22
P22

K23
L23

M23
N23

O23
P23

K24
L24

M24
N24

O24
P24

Опора ЛЭП

Водопропускная труба

Водопропускная труба

CНТ  «Раздолье»

примерное располож ение насыпи ЖД ветки Мичуринское - Cосново

Усадьба Маанселькя (Маасельянхови)

Карьер

Родник

Кленовая аллея

Магазин

Поваленные ураганом 2010 года деревья

ост.

Ферма

Электрическая подстанция

Cтарая дорога

АЗC «Лукойл» № 89

ост.

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Болото

ГРC-1

Базовая станция Билайн

Cклад

ост.

Крутой склон

Долина смерти

Братская могила красноармейцев

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Ферма

Заброшенный коттедж  (замок)

Насосная подстанция

Мусорные баки

Мост

Cклад металлолома

Cтарое футбольное поле

Водонапорная башня

Т П-231

Многофункциональный Центр Предоставления госуслуг филиал Приозерск отдел Cосново



Q17
R17

S17
T 17

U17
V17

Q18
R18

S18
T 18

U18
V18

Q19
R19

S19
T 19

U19
V19

Q20
R20

S20
T 20

U20
V20

Q21
R21

S21
T 21

U21
V21

Q22
R22

S22
T 22

U22
V22

Q23
R23

S23
T 23

U23
V23

Q24
R24

S24
T 24

U24
V24

Cосново

Заброшенный коттедж  (замок)

ООО "Cпецмост"

Cклад металлолома

ж /д. станция Cосново

Угольный склад

Cтарое футбольное поле

Водонапорная башня

Пятачок

Т П-231

Cтроительная компания «Русь»

Автомойка и CТ О

Автобусный парк

Производство плиткиПродуктовый магазин

Т орговая база  «Вимос»

Магазин «Продукты»

платф. CосновоКомпрессорная

Бывшее локомотивное депо

Руины моста через ручей Быковец (Кюльмяноя)

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Котельная

Хоккейная коробка

Многофункциональный Центр Предоставления госуслуг филиал Приозерск отдел Cосново

ДОЗ Cосново

Котельная

ж /д. мост

Болотистая местность (зона подтопления)

Т ихий пер., 14

Т Ц «Керипаты»

Больница

Магазин растений «ЭкоФлора»

Т ихий пер., 55

Т П

Т ихий пер., 5

Ленинградская ул., 61

Магазин строительных материалов

Ленинградская ул., 67/1

Озеро Ольховец

Ленинградская ул., 50Ленинградская ул., 43

Радоновое озеро

Зона рекреации, государственный лесной фонд

Пушкинская ул., 40

Ленинградская ул., 29

Хвойная ул., 31

Осиновая ул., 1

Т ерритория Cосновской средней школы

Канал

Многоквартирный ж илой дом

Cтарое финское кладбищеул. Cвязи, 9

ул. Cвязи, 1

Детский сад

Под индивидуальную ж илую застройку

База спортивного ориентирования

Первомайская ул., 7

Cосновская кочегарка (угольная/древесная)

Cосновская пилорама

Cтроительство многоквартирного дома

Т ипографский пер., 7ул. Никитина, 32

Cтадион
ул. Никитина, 24

Парк

Отделение связи

Парковка
Ленинградская ул., 7

Апрельская ул., 1

Озеро Малое Cосновское


